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Hei,

veteraaniasiain neuvottelukunnan kokouksessa 14.5.2024/7 päätettiin 
tehdä ao. aloite koskien alueellisen yhteistoimintaelimen perustamista 
veteraanijärjestöjen toiminnan siirtyessä Tammenlehvän 
perinneyhdistykselle sekä otettiin kantaa Kansallisen veteraanipäivän 
tilaisuuteen liittyen. Neuvottelukunnan seuraava kokous pidetään 
12.11.2024.

7. Aloitteet – tilannekatsaus
Puheenjohtaja totesi, että edellisissä kokouksissa on keskusteltu 
yhteydenpidosta ja kalenterin rakentamisesta yhteisvoimin. Hän avasi 
keskustelua siitä, että muutoksia on tapahtumassa Jyväskylän alueella 
vuodenvaihteen jälkeen, jolloin toimintaansa jatkaa enää Jyväskylän 
sotaveteraanit ry ensi vuoden, jonka jälkeen toiminnan kokonaisvastuu 
siirtyy Tammenlehvän perinneyhdistykselle. Siirtymävaiheen kynnyksellä 
on tarkoitus järjestää yhteinen kokous toiminnan siirtymisestä. Tämän 
myötä myös toiminnan edustuksellisuus tulee muuttumaan ensi vuoden 
vaihteessa siten, että Tammenlehvän perinneyhdistys tulee mukaan 
veteraaniasiain neuvottelukuntaan ja edustus Jyväskylän osalta tulee 
turvata.

Veteraaniasiain neuvottelukunnan tulevassa marraskuun kokouksessa 
tulisi päättää ensi vuoden toiminnan kokonaisuudesta. Tammenlehvän 
perinneyhdistyksen perustamisen jälkeinen tavoitetila on, että kuntiin 
perustettaisiin toimikunnat, jotka oman kunnan alueella organisoituvat ja 
huolehtivat veteraaneista, puolisoista ja leskistä sekä veteraaniperinteen 
vaalimisesta. Joissakin kunnissa kunta on ottanut vastuun ja perustanut 
rekisteröimättömän toimikunnan. Myös toisenlaisia vaihtoehtoja on, jolloin 
vetovastuu on jollakin muulla taholla esimerkiksi reserviläisillä. Jyväskylän 
osalta ei ole käyty valmistelevaa keskustelua alueellisen 
yhteistoimintaelimen perustamisesta ja puheenjohtaja totesi, että tätä olisi 
tärkeä pohtia. Olisi tärkeää, että yksi taho koordinoisi toimintaa, koska nyt 
toiminta on ollut melko kirjavaa toimijoiden monitahoisuuden vuoksi. 
Yhteinen foorumi selkiyttäisi toimintaa ja koordinointia. Mukaan 
kokoonpanoon toivottaisiin myös seurakuntia ja koulumaailmaa. 
Haasteena on myös nuorten mukaan saaminen. Pohdittiin kaupungin 
roolia tässä ja sitä, olisiko asiaa mahdollista käsitellä kaupungin
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hallinnossa.
 
Puheenjohtajan ehdotus toimikunnan perustamisesta sai kannatusta.
Todettiin myös, että tämä on suuri muutos ja tuo mukanaan monenlaisia
asioita. Esimerkiksi sähköpostilistojen poistuminen/muuttuminen tulee
huomioida. Päätettiin tehdä aloite asiasta ja kaupunginhallituksen edustaja
Kati-Erika Timperi lupasi viedä asiaa eteenpäin kaupunginhallitukselle.
 
Esimerkiksi koordinoinnin tärkeydestä nostettiin Kansallisen
Veteraanipäivän tilaisuus, joka pidettiin 26.4.2024, vaikka Kansallista
veteraanipäivää juhlitaan
virallisesti 27.4.2024. Muutettu ajankohta ei ollut tavoittanut kaikkia ja
paikalle oli saapunut vääränä päivänä ihmisiä. Palautetta annettiin, että
merkkipäiviä ei pitäisi lähteä muuttamaan. Ilmeisimmin tähän
päivämäärämuutokseen oli vaikuttanut monen tahon asiat, mutta
kaupunginhallituksen edustaja Kati-Erika Timperi lupasi viedä asian
kaupunginhallitukselle tiedoksi.

 
 


